[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
21.11.2013                                                                                                          № 67/142
г. Благовещенск

О внесении изменения в состав
комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации
города Благовещенска, утвержденный
решением Благовещенской городской Думы
от 27.10.2009 № 1/7

В связи с кадровыми изменениями в ГБУ Амурской области «Благовещенский комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта», Благовещенская городская Дума
решила:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Благовещенска, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 27.10.2009 № 1/7 (в редакции решения Благовещенской городской Думы от 23.04.2013 № 58/43):
1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Благовещенска Коваленко Оксану Евгеньевну.
1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Благовещенска:

Пимонову Юлию Николаевну – заместителя директора ГБУ Амурской области «Благовещенский комплексный центр социального обслуживания населения «Доброта» (по согласованию).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства (Кондратьев В.В.).
Глава муниципального образования
           города Благовещенска                                                             В.А. Кобелев